
Pasieka, dnia 30.11.2021 r.
Zn.spr.: S.2217.1.2021

                                              OGŁOSZENIE WYNIKÓW
 z przetargu nieograniczonego  

rozstrzygniętego  w dniu 26 listopada  2021 roku w Pasiece, dotyczący wynajęcia 

pomieszczeń garażowych nr 9,11 i 12 wraz z gruntem do nich przynależnym

                             w wydzieleniu 288-n-00 l. Słosinko.

W dniu 26.11.2021 r. w siedzibie Nadleśnictwa Miastko rozstrzygnięto ofertowy,

pisemny przetarg nieograniczony, na najem pomieszczeń garażowych wg poniższej tabeli:

W terminie określonym w ogłoszeniu ww. przetargu tj. do dnia 26.11.2021 r.

do godz. 09:00 wpłynęły  3 ważne oferty:

Numer  oferty Nazwa podmiotu składającego 
ofertę 

 Proponowana cena 
 netto miesięcznie  [zł] 

1 Piotr Majkowski
Stara Brda Pilska 4

77-220 Koczała

60,00

2 Sebastian Proniczew
ul.Wybickiego 40/13

77-200 Miastko

65,00

3 Jarosław Melchert
Pasieka 55

77-200 Miastko

75,00

LP Adres leśny
Nr 

działki 
ew.

Pow.
wydziel

enia
ha

Pow.
dzierżawy

ha Rodzaj pow.Rodzaj budynku(lokalu)
Pow. 

użytkow
a

m2

1 11-13-1-14-288 – n - 00 BR-R Garaże i parkingi 
zadaszone

22-01-065-0015 191/19 1,21 0,006750 BR-R 102/403
37,50

2 11-13-1-14-288 – n - 00 BR-R Garaże i parkingi 
zadaszone

22-01-065-0015 191/19 1,21 0,006750 BR-R 102/403
37,50

11-13-1-14-288 – n – 00 BR-R Garaże i parkingi 
zadaszone3

22-01-065-0015

191/19 1,21

0,006750 BR-R 102/403
37,50



-2-

Po dokonaniu oceny ofert  komisja proponuje wynająć pomieszczenia zainteresowanym 

oferentom za ceny podane w ofertach , do których cen  doliczona zostanie obowiązująca 

stawka podatku VAT.

Zatwierdzam i wyrażam zgodę na upublicznienie:

Krzysztof Major
Zastępca nadleśniczego
Podpisano elektronicznie

Otrzymują:
1. tablica ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Miastko /a.a ;
2. strona internetowa  http://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-miastko

http://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-miastko

		2021-11-30T06:31:50+0000
	KRZYSZTOF STEFAN MAJOR




